Permanentes da Casa. Discussão e Votação Únicas.

ITEM 2 - Projeto de Lei nº 103/2024, de autoria do
Prefeito, que altera o anexo III da Lei nº 5.435/2021 (PPA) e
altera o anexo IIA da Lei nº 5.560/2023 (LDO), autorizando
a abertura de crédito especial no importe de R$ 155.501,50
(cento e cinquenta e cinco mil, quinhentos e um reais e
cinquenta  centavos),  destinado  a  utilizar  os  recursos
estaduais do IGM Paulista, conforme Resolução SS nº 20, de
08 de fevereiro de 2024, da Secretaria Estadual de Saúde.
Pareceres das Comissões Permanentes da Casa. 1ª
Discussão e Votação.

[...]

deliberação das seguintes matérias:

ITEM 1 - Projeto de Lei nº 103/2024, de autoria do
Prefeito, que altera o anexo III da Lei nº 5.435/2021 (PPA) e
altera o anexo IIA da Lei nº 5.560/2023 (LDO), autorizando
a abertura de crédito especial no importe de R$ 155.501,50
(cento e cinquenta e cinco mil, quinhentos e um reais e
cinquenta  centavos),  destinado  a  utilizar  os  recursos

estaduais do IGM Paulista, conforme Resolução SS nº 20, de
08 de fevereiro de 2024, da Secretaria Estadual de Saúde.
2ª Discussão e Votação.

ITEM 2 - Projeto de Lei nº 104/2024, de autoria do